15-02-2024 11:26:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com início do período das chuvas é comum o surgimento de buracos nas vias públicas fazendo necessário as
operações tapa buracos em toda sua extensão para evitar transtornos aos usuários.

para que realize operação tapa buracos na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

RUA ANTÔNIO LUIZ DE MENDONÇA, JARDIM IPANEMA I, 38.406-229, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 190/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total